
31999D0875-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 21 декември 1999 година 

 

относно временното прилагане на Споразумението за търговия с текстилни продукти 

между Европейската общност и Бивша югославска република Македония 

(1999/875/ЕО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 
 
 

като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално член 
113 от него, във връзка с член 300, параграф 2, първо изречение, 

 
като взе предвид, предложението на Комисията, 
 

като има предвид, че: 
 

(1) Комисията е договорила от името на Европейската общност Споразумение за търговия 
с текстилни продукти с Бивша югославска република Македония; 
 

(2) това Споразумение следва да бъде приложено на предварителна основа от 1 януари 
2000 г., докато се очаква приключването на необходимите процедури за неговото 

сключване, съобразно временното прилагане от Бившата югославска република 
Македония, 
 

 
РЕШИ: 

 
 

Член единствен 

 
Споразумението за търговия с текстилни продукти между Европейската общност и 

Бившата Югославска Република Македония се прилага на предварителна основа от 1 
януари 2000 г., в очакване на неговото официално сключване, съобразно временното 
прилагане от Бившата Югославска Република Македония1. 

 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение. 

 
Съставено в Брюксел на 21 декември 1999 година. 

За Съвета: 

 
Председател 

 
 T. HALONEN 

 

                                                 
1
 Датата на влизането в сила на предварителна основа ще бъде публикувана в Официален вестник на 

Европейските общности, серия С. 


